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Sammanfattning 
Revidering av fritidsnämndens riktlinjer och bedömningsgrunder för särskild 
granskning syftar till att skapa tydligare riktlinjer och bedömningsgrunder för både 
förvaltning och föreningsliv. Endast mindre förtydliganden och anpassningar har gjorts 
i riktlinjerna för särskild granskning. Bedömningsgrunderna har genomgått en större 
revision. 
Förvaltningen föreslår att nämnden fastställer reviderade Riktlinjer för särskild granskning 
inklusive appendix. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden fastställer reviderade Riktlinjer för särskild granskning inklusive appendix. 

Beslutsunderlag 
• Riktlinjer för särskild granskning 20240125 

• Beskrivning av ändringar i bedömningsgrunder för särskild granskning 

• Riktlinjer för särskild granskning_efter AU 

• Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 260325_efter AU 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2026-03-11 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2026-03-18 
Fritidsnämnden 2026-03-25 

Ärendet 
Fritidsförvaltningen har reviderat fritidsnämndens riktlinjer och bedömningsgrunder 
för särskild granskning. Syftet med revideringen har varit att skapa tydligare riktlinjer 
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och bedömningsgrunder för både förvaltning och föreningsliv. Möjligheter och 
metoder för genomförande av särskild granskning har utvecklats mycket sedan dom 
nuvarande bedömningsgrunderna beslutades. Fritidsförvaltningen såg därför att en 
uppdatering behövde göras för att följa utvecklingen och skapa större tydlighet.  

Endast mindre förtydliganden och anpassningar har gjorts i riktlinjerna för särskild 
granskning.  

Bedömningsgrunderna har genomgått en större revision. Innan ändringen fanns en 
bedömningskategori utifrån Grundstöd och en bedömningskategori utifrån 
Aktivitetsstöd. Det fanns en skala A-E för respektive kategori. 

I de föreslagna nya bedömningsgrunderna delas bedömningen upp i en kvantitativ och 
en kvalitativ granskning. Den kvantitativa granskningen kontrollerar inkommen 
närvaroregistrering jämfört med, det av föreningen, inskickade medlemsregistret. Om 
en närvaroregistrerad person inte återfinns i medlemsregistret blir påföljden avdrag på 
föreningens ansökan om grundstöd samt återbetalning av aktivitetsstöd och lokalstöd 
om föreningen sökt detta med underlag från verksamhetsåret som granskningen avser. 
Ovan nämnda stöd använder föreningens inrapporterade närvaro som underlag för 
ansökan.  

Den kvalitativa granskningen kontrollerar föreningens inskickade handlingar såsom 
årsmötesprotokoll, resultat- och balansräkning och stadgar. Finns mindre brister kan 
konsekvenserna bli till exempel utbildningsinsatser och/eller återbetalning av felaktigt 
utbetalda bidragsmedel.  

Vid större brister kan beslut fattas utifrån en helhetsbedömning med stöd av delegation. 
Konsekvenser vid större brister kan till exempel vara ned- eller avregistrering. 

Alla granskningar utgår ifrån fritidsnämndens regelverk Föreningsstöd. 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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